Proposta |Data Atto Data Atto |Tipo Atto Stato Ufficio Oggetto
Proposta Proponente
2023000001 |14/02/2023 2023000001 |14/02/2023 |DETERMINAZIONE |Atto definitivo - SERVIZIO CDA Pta Scpa 15.02.2023 -
12:50 16:45 PRESIDENTE Inviatain PROGRAMMAZION |Provvedimenti.
Pubblicazione E
2023000003 |06/03/2023 2023000002 |06/03/2023 |DETERMINAZIONE |Atto definitivo - SEGRETARIO Azioni giudiziarie atutela
13:24 15:03 PRESIDENTE Inviatain GENERALE dell’immagine, del decoro e della
Pubblicazione onorabilitadella CCIAA di Napali:
provvedimenti
2023000004 |13/03/2023 2023000003 |14/03/2023 |DETERMINAZIONE |Atto definitivo - SERVIZIO Assemblea Associazione SNGC
16:40 11:56 PRESIDENTE Inviatain PROGRAMMAZION [Emeroteca Biblioteca Tucci del 14
Pubblicazione E marzo 2023 — Provvedimenti.
2023000005 |[20/03/2023 (2023000004 (20/03/2023 |DETERMINAZIONE |Atto definitivo - SEGRETARIO Awvio delle procedure di rinnovo del
10:03 10:50 PRESIDENTE Inviatain GENERALE Consiglio della Camera di
Pubblicazione Commercio Industria, Artigianato e
Agricolturadi Napoli per il
quinguennio 2023 — 2028
2023000006 |29/03/2023 2023000005 |30/03/2023 |DETERMINAZIONE |Atto definitivo - SERVIZIO Consiglio di Amministrazione Pta
16:21 12:00 PRESIDENTE Inviatain PROGRAMMAZION |Scpa 30.03.2023 - Provvedimenti.
Pubblicazione E
2023000007 |07/04/2023 2023000006 |07/04/2023 |DETERMINAZIONE |Atto definitivo - PRESIDENTE Esercizio dell’ attivita di agente di
11:23 13:10 PRESIDENTE Inviatain affari in mediazione |1 sessione esami
Pubblicazione anno 2022 — Nomina Commissione
Giudicatrice/esaminatrice.
2023000008 |07/04/2023 (2023000007 |[07/04/2023 |DETERMINAZIONE |Atto definitivo - SEGRETARIO Ricorsi T.A.R. Campaniaavverso e
17:14 17:32 PRESIDENTE Inviatain GENERALE per I’ annullamento dellaD.P. n. 4 del
Pubblicazione 20 marzo 2023 - Avviso di avvio
delle procedure di rinnovo del
Consiglio della Camera di
Commercio, Industria, Artigianato e
Agricolturadi Napoli per il
guinguennio 2023-2028. -
Costituzionein giudizio ed
affidamento incarico legale
2023000009 |11/04/2023 |2023000008 |11/04/2023 |DETERMINAZIONE |Atto definitivo - SEGRETARIO Ricorso T.A.R. Campania proposto
08:27 09:15 PRESIDENTE Inviatain GENERALE dallaC.L.A.A.l. avverso e per

Pubblicazione

I"annullamento dellaD.P. n. 4 del 20
marzo 2023 - Avviso di avvio delle
procedure di rinnovo del Consiglio
della Cameradi Commercio,
Industria, Artigianato e Agricolturadi
Napoli per il quinquennio 2023-2028.
- Codtituzione in giudizio ed
affidamento incarico legale.
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2023000011

11/04/2023
16:17

2023000009

11/04/2023
16:52

DETERMINAZIONE
PRESIDENTE

Atto definitivo -
Inviatain
Pubblicazione

SEGRETARIO
GENERALE

Ricorso T.A.R. Campania proposto
dallaCONFCOMMERCIO
CAMPANIA IMPRESE PER
L'ITALIA avverso e per
I"annullamento dellaD.P. n. 4 del 20
marzo 2023 - Avviso di avvio delle
procedure di rinnovo del Consiglio
della Cameradi Commercio,
Industria, Artigianato e Agricolturadi
Napoli per il quinquennio 2023-2028.
- Costituzionein giudizio ed
affidamento incarico legale.

2023000012

12/04/2023
14:13

2023000010

12/04/2023
14:55

DETERMINAZIONE
PRESIDENTE

Atto definitivo -
Inviatain
Pubblicazione

SEGRETARIO
GENERALE

Ricorso T.A.R. Campania proposto
dalle Associazioni
CONFESERCENTI PROVINCIALE
DI NAPOLI e C.N.A. CAMPANIA
NORD avverso e per I’ annullamento
dellaD.P. n. 4 del 20 marzo 2023 -
Awviso di avvio delle procedure di
rinnovo del Consiglio della Camera di
Commercio, Industria, Artigianato e
Agricolturadi Napoli per il
guinguennio 2023-2028. -
Costituzionein giudizio ed
affidamento incarico legale.

2023000013

19/04/2023
09:32

2023000011

19/04/2023
11:08

DETERMINAZIONE
PRESIDENTE

Atto definitivo -
Inviatain
Pubblicazione

SERVIZIO
PROGRAMMAZION
E

Assemblea CAAN Scpa
19/20.04.2023 - Provvedimenti

2023000017

06/06/2023
14:18

2023000012

06/06/2023
15:05

DETERMINAZIONE
PRESIDENTE

Atto definitivo -
Inviatain
Pubblicazione

SEGRETARIO
GENERALE

Ricorso innanzi a TAR Campania
proposto dallasig.ra“Omissis’ -
Costituzionein giudizio e
affidamento incarico legale.




